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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576707) КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17

1/2Ф.Коло

26.04.2017ФК ВАРДАР АД - ФК МИЛАНО  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.04.2017ФК Гоблен Јуниор - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Видиниќ Дарко
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Фудбалски терен С. Доброшане 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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